АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Пономаревка

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в результате проведения мероприятий по выявлению правообладателей учтенных объектов недвижимости:
1. [bookmark: _Hlk124498935][bookmark: _Hlk127530953][bookmark: _Hlk124434079]Определить Юкину Надежду Дмитриевну, ххх, паспорт гражданина Российской Федерации ххх, СНИЛС ххх, зарегистрированный по адресу: ххх, в качестве правообладателя  в отношении земельного участка с кадастровым номером 56:24:1001021:23, по адресу Оренбургская область, Пономаревский район, с. Пономаревка, улица Коммунистическая, дом 50.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                               М.В. Барышев

ОДП

	Разослано:
	в дело; отдел по имуществу и земельным отношениям – 1, экз.

[bookmark: _GoBack]

*Лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение сорока пяти  дней со дня получения указанным лицом проекта решения.
Возражения могут быть представлены любым из следующих способов:
- почтой по адресу: 461780, Оренбургская область, Пономаревский район,  с. Пономаревка, ул. Советская, 32, каб. 207;
- лично по адресу: 461780, Оренбургская область, Пономаревский район,  с. Пономаревка, ул. Советская, 32, каб. 207, тел. 8(35357) 21140, режим работы: пн-пт с 09:00 до 18:00, перерыв с 13:00 до 14:00;
- электронной почтой по адресу: pn@mail.orb.ru

Один экземпляр настоящего проекта постановления получен мною лично

_______________   _____________________________________________________________
      (подпись)                                         (Фамилия, имя, отчество полностью)